（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　年　　月　　日
　　能代市長　　　様
                             　　住所（所在地） 〒
                             　　商号又は名称
                             　　代表者名　        　　　　　　　　　　　　印
                             　　電話番号
                             　　Fax番号
                             　　E－mail
                             　　担当部署・担当者名

広報のしろ広告掲載申込書
　下記のとおり、広報のしろへの広告掲載を申し込みます。

１．掲載内容（希望する掲載号を記入し、サイズを○で囲んでください。）
　　　　　　　　　　　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）

　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）
　　　　　　　　　　　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）
　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）
　　　　　　　　　　　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）
　　　　　　　　　　　月　　日号（ １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ）

　　計　　　回

	広告サイズ

	１号広告
２号広告
３号広告
４号広告
	（ﾀﾃ13.5cm×ﾖｺ 8.8cm・カラー）
（ﾀﾃ13.5cm×ﾖｺ18.0cm・カラー）
（ﾀﾃ 6.0cm×ﾖｺ　8.3cm・２色）

（ﾀﾃ 6.0cm×ﾖｺ 17.0cm・２色）
	30,000円
60,000円
10,000円
20,000円

	※２号広告は１号広告の申し込みのない場合にのみ申し込みできます。

 　・広告内容（具体的にお書きください。）

２．添付書類

①会社概要等の資料（業種がわかるもの）

	市税等の納付状況確認同意書

	　広報のしろ広告掲載の申し込みにあたって、弊社（私）の市税等の納付状況に関し能代市が確認することについて同意します。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印